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W siedzibie Sądeckiego Urzędu Pracy w Nowym Sączu przy ul. Węgierskiej 146, odbyło się spotkanie 
współorganizowane z Sądecką Agencją Rozwoju Regionalnego S.A.(SARR) w Nowym Sączu. Zebranym 
osobom przedstawiono możliwości zawodowe w projekcie realizowane przez SARR. W spotkaniu z 
ramienia SARR uczestniczyły  oraz Izabela Mika, z fundacji Promocji Nauki i Kreatywności Sylwia Kulczyk
Piotr Grześkow. SUP reprezentowali: Teresa Połomska, Danuta Pacyna, Mateusz Jaskulski oraz Dominik 
Fecko. 

Licznie zebranym uczestnikom zaproponowano nowe możliwości aktywizacji zawodowej więc: 

- jeśli chcesz wyjść na wyższy poziom rozwoju osobistego, 
- jeśli chcesz poznać nowych, interesujących ludzi, 
- jeśli chcesz stworzyć nową wartość w swoim życiu, a także jeśli jesteś: 

 zapisz się i zdobądź nowe doświadczenie i pracę!

SARR zaprasza wraz z Fundacją Promocji Nauki i Kreatywności do udziału w projekcie „Program 
aktywnego włączenia osób niepracujących z Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  
Udział w projekcie jest bezpłatny i przewiduje wiele ciekawych opcji rozwojowych. 

W ramach projektu organizatorzy oferują:

Identyfikację indywidualnych potrzeb oraz potencjałów uczestników
Wyjazdowe poradnictwo psychospołeczne
Indywidualne poradnictwo psychologiczne
Trening kompetencji i umiejętności społecznych
Indywidualne poradnictwo zawodowe
Warsztaty zaradności i samodzielności
Indywidualne poradnictwo prawno-obywatelskie
Warsztaty robotyki w formie zabawy playful-learning
Warsztaty szachowe
Kursy zawodowe (indywidualnie dobierane)
6-cio miesięczne staże zawodowe
12-sto miesięczne zatrudnienie subsydiowane u pracodawców z terenu Nowego Sącza i powiatu 
nowosądeckiego

Organizatorzy zapewniają nocleg, wyżywienie, zwrot kosztów dojazdu, stypendia szkoleniowe, stażowe, 
świetną ekipę trenerską, a także wiele innych atrakcji. 

 Liczba miejsc jest ograniczona!

Projekt aktywizacji realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego Oś priorytetowa 9 Region Spójny Społecznie, Poddziałanie 9.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe. Kwota otrzymana z UE wynosi:1 638 412,25 zł. 

Więcej informacji: www.sarr.com.pl, tel. 18 440 81 63 
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